
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBO 

REGLAMENTO, PATVIRTINTO ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2007 M.
SAUSIO 2 D. ĮSAKYMU NR. DV-9, PAKEITIMO

2013 m. liepos $ d. Nr. DV-
Pasvalys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin. 1994, Nr. 55 -1049; 
2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi. 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 
punktais. Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 66-2130; 2002, Nr. 45- 
1708; 2012. Nr. 69-3523) 30 straipsnio 7 dalimi. Tarnybinių nuobaudų skyrimo valstybės 
tarnautojams taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 25 d. 
nutarimu Nr. 977 (Žin., 2002, Nr. 65-2665; 2010, Nr. 87-4586):

1. K e i č i u  Pasvalio rajono savivaldybės administracijos darbo reglamentą, patvirtintą 
Administracijos direktoriaus 2007 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. DV-9 (pakeistą Administracijos 
direktoriaus 2008 m. balandžio 4 d. įsakymu Nr. DV-225, 2008 m. birželio 10 d. įsakymu Nr. DV- 
413, 2009 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. DV-611. 2011 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. DV-I84, 2012 m. 
sausio 5 d. įsakymu Nr. DV-8, 2012 m. gegužės 17 d. įsakymu Nr. DV-352) (toliau -  
Reglamentas):

1.1. Reglamento 52 punktą išdėstant taip:
„52. Tarnybinius nusižengimus ir darbo drausmės pažeidimus tiria Juridinio ir personalo 

skyriaus vadovas (jam nesant dėl pateisinamų priežasčių, t.y. liga, komandiruotė ir pan. -  jį 
pavaduojantis darbuotojas) arba Administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija, arba kitas 
Administracijos valstybės tarnautojas. Komisiją privaloma sudaryti esant pagrindui manyti, kad 
valstybės tarnautojas ar darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį, padarė tarnybinį 
nusižengimą/darbo drausmės pažeidimą, už kurį gali būti paskirta tarnybinė/drausminė nuobauda -  
atleidimas iš pareigų. Gavus oficialią informaciją, tarnybinio nusižengimo/darbo drausmės 
pažeidimo tyrimas pradedamas per 5 darbo dienas nuo šios informacijos gavimo. Komisija 
sudaroma ne mažiau kaip iš 3 asmenų: valstybės tarnautojo ar darbuotojo, dirbančio pagal darbo 
sutartį, tiesioginio vadovo (jo įgalioto asmens). Juridinio ir personalo skyriaus vadovo, kitų 
Administracijos valstybės tarnautojų.*’

1.2. Reglamento 54 punktą išdėstant taip:
„54. Ištyrusi tarnybinį nusižengimą ar darbo drausmės pažeidimą, komisija (Juridinio ir 

personalo skyriaus vadovas, kitas valstybės tarnautojas) raštu pateikia Administracijos direktoriui 
motyvuotą išvadą apie tyrimo rezultatus^.

1.3. Reglamento 55 punktą išdėstant taip:
„55. Administracijos direktorius, atsižvelgdamas į pateiktą motyvuotą išvadą, priima 

įsakymu įformintą sprendimą:
55.1. pripažinti, kad valstybės tarnautojas/darbuotojas padarė tarnybinį nusižengimą/darbo 

drausmės pažeidimą, ir skirti jam tarnybinę/drausminę nuobaudą, jeigu pateiktoje išvadoje 
nurodyta, kad valstybės tarnautojas/darbuotojas padarė tarnybinį nusižengimą/darbo drausmės 
pažeidimą;



55.2. pripažinti, kad valstybės tarnautojas/darbuotojas tarnybinio nusižengimo/darbo 
drausmės pažeidimo nepadarė, jeigu pateiktoje išvadoje nurodyta, kad valstybės 
tarnautojas/darbuotojas nepadarė tarnybinio nusižengimo/darbo drausmės pažeidimo;

55.3. pripažinti, kad valstybės tarnautojas/darbuotojas padarė tarnybinį nusižengimą/darbo 
drausmės pažeidimą, tačiau tarnybinės/drausminės nuobaudos neskirti, jeigu pateiktoje išvadoje 
nurodyta, kad valstybės tarnautojui/darbuotojui, padariusiam tarnybinį nusižengimą/darbo drausmės 
pažeidimą, tarnybinė/drausminė nuobauda negali būti paskirta, nes pasibaigė nustatytas 
tarnybinės/drausminės nuobaudos skyrimo terminas/4

2. P a v e d u :
2.1. Bendrojo skyriaus vyresniajai specialistei Astai Pagojienei su įsakymu supažindinti 

struktūrinių padalinių vadovus, o vadovams -  savo struktūrinio padalinio darbuotojus;
2.2. Juridinio ir personalo skyriaus vyriausiajai specialistei Virginijai Gesevičienei paskelbti 

įsakymą Administracijos skelbimų lentoje;
2.3. Bendrojo skyriaus vyriausiajam specialistui (informacinių technologijų) Emiliui 

Trinskiui įsakymą paskelbti Savivaldybės interneto tinklalapyje.
3. Įsakymas įsigalioja 2013 m. liepos 15 d.

Administracijos direktorius /  / J /  Rimantas Užuotas


